様式第十四（第60条第２項関係）

整理番号（注）

埋設確認結果報告書

年 月 日

原子力規制委員会 殿

氏 名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名） ㊞

登録認証機関等に関する規則第60条第２項の規定により、次のとおり報告しま
す。

埋設する埋設廃棄物についての確認又
は埋設及び覆土についての確認の別

氏名又は名称

埋設確認を受けた者
郵便番号（ ）

住 所 都道
府県

電話番号（ ）

名 称

事 業 所 等
郵便番号（ ）

所 在 地
都道
府県

電話番号（ ）

許 可 証 の 年 月 日 及 び 番 号

埋 設 確 認 を 行 っ た 年 月 日

埋 設 確 認 を 行 っ た 場 所

埋 設 確 認 を 行 っ た
埋 設 確 認 員 等 の 氏 名

埋設確認証の交付年月日及び番号

注 「整理番号」 この欄には、記載しないこと。
備考１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。